COMISSÃO ESPECIAL DA PEC Nº 32, DE 2021

REQUERIMENTO Nº          , DE 2021

(Do Sr. ACÁCIO FAVACHO)

Requer a realização de Audiência
Pública para ouvir o Dr. Vicente Martins
Prata Braga no âmbito desta Comissão.

Senhor Presidente:

Requeiro, com fundamento no art. 255 do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, a realização de audiência pública, no âmbito
desta Comissão, no dia 15 de dezembro de 2021, para ouvir o Dr.
Vicente Martins Prata Braga, Presidente da Associação Nacional dos
Procuradores dos Estados e do Distrito Federal, e para discutir a matéria
da Proposta de Emenda à Constituição nº 32, de 2021.

Sala da Comissão, em 13 de dezembro de 2021.

Deputado ACÁCIO FAVACHO

RELATOR

2021-21235

*C
D2

16
31

48
36

00
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Acácio Favacho
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD216314836000